
Planeringsmöte inför Winter Classic 9/2 på Väggarinken. 

Winter Classic kommer att genomföras lördagen den 9:onde februari. Väggarinken är 

bokad mellan 9.00-14.00. Förarbete och efterarbete tillkommer.  

För att detta ska bli så bra som möjligt behöver vi alla hjälpas åt. Vi träffades i 

fredags för att kicka igång planeringen. Vi utgick ifrån att minst en vuxen från varje 

spelare får ett ansvarsområde eller uppgift att fixa. Det kan vara inför cupen eller 

under cupen. Vi kommer att ha ett Lotteristånd och försäljning av 

hamburgare/korv/kaffe/bullar/ ev. hembakat. Säkert är det så att flera av spelarna har 

fler än en vuxen på plats under dagen, då kan man hoppa in där det behövs hjälpas 

till eller byta av någon tex. Ju fler vi är, desto roligare och lättare att anordna=) 

Spelregler: 

3 lag är inbjudna och har tackat ja, 2 från Växjö och 1 från Karlskrona. Det innebär att 

6 matcher kommer att spelas och speltiden är 1x25 min, effektiv tid och utvisningar 2 

min. Inbjudna lag betalar en spelaravgift på 150 kr per spelare, i det ingår bara 

matcherna, ingen mat.    

Inför cupen: 

 Malin H (Arvid) och Mathias (Wille L) håller i inbjudan till lagen. Mailas ut. 

 Henrik R (Victor) kollar upp med kommunen hur det ser ut med klocka, bås, 

mattor, omklädningsrum, mål, bänkar…  

 Kjellander (Elian) och Lönqvist fixar med domare.  

 Inhandling av mat/varor: Familjen Pettersson (Ville P) och 

Gunnarsson/Seydlitz (Oscar S). (Stäm av med försäljningsansvariga Vahlqvist 

(Theo) och Amfer (Oscar) om vad som ska köpas in.) 

 Malin H kollar upp om vi kan låna ljudanläggning från Mörrums Ryttarförening. 

Stämmer annars av med Kenny. 

 Hörberg (Elias) fixar diplom till alla deltagare.  

 Spelschema: Mathias L 

Under cupen: 

 Jonathan, Henrik J, Jens S, Christer tar hand om laget under dagen. 

 Matchvärd: Mathias Lönqvist. Hälsar lagen välkomna och visar runt. 

 Sekreteriat: Malin H (speaker), Egonsson (Arian E, klocka), Kjellander 

(protokoll och annat…) Familjen Johnsson (Kevin) och familjen Yngsell (Hugo) 

– utvisningar.  

 Lotteriansvariga: Carolin Jönsson (Eric), Emma och Jens S (William). Alla 

familjer bidrar med lotterivinster, minst 2-3 st var. Lämnas till någon 

lotteriansvarig.  

 Försäljningsansvariga: Familjen Vahlqvist och Amfer. (Vad som ska köpas in, 

priser, bord, grill…) Hjälper till vid försäljning: familjen Håkansson (Albin), 

familjen Paulsson (Eddie), familjen Dragoshi (Arian).  

 Liten ”eldstad” – Brorsson (Ville B). 



 Alla tar med sig en kanna kaffe. De som har tar med pumptermos, så går det 

bra att bara hälla över. Mathias tar också extra kaffekokare.  

 De som vill bakar till försäljning! Ofta är hembakat uppskattat till kaffet = 

bra försäljning=) 

Efter cupen: 

 Alla hjälps åt att städa och ställa iordning! 

 

Vi hoppas på en fin och rolig vinterdag tillsammans! 

 Alla måste dansa soldansen varje dag fram till cupen;-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


